
JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS (2022-01-22/01-23) 
Lietuvos Šaudymo sporto sąjunga, , Kaunas 
Varžybas vykdanti organizacija - Lietuvos šaudymo sporto sąjunga
Vyr. teisėjas Virginija Pabalienė. Vyr. sekretorius Virginija Karandienė.

Rungtis: Vyrai - Pistoletas - 10m - PnG - Stovint - Jaunimas
komandinis

LŠSS komandinis rekordas 1046 - 11X [Kaunas I] 2020-10-22 Lietuvos jaunučių asmeninis/komandinis čempionatas 

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Kauno m. I komanda VASILJEVAS Marius (2005) 265- 3X 771- 4X 1

VAICEKAUSKAS Jogaila (2005) 262- 1X

JANČIAUSKAS Neidas (2005) 244

Vilniaus m.I komanda TARASENKO Nikita (2006) 265- 4X 763- 7X 2

LEVIN Arkadij (2005) 257- 1X

KRASINSKI Olgerd (2007) 241- 2X

Kauno m. II komanda KULIAVAS Pijus (2004) 263- 1X 754- 5X 3

GRINEVIČIUS Jonas (2008) 247- 3X

MOKEJEVAS Arnoldas (2007) 244- 1X

Kauno m. III komanda PAULAUSKAS Meidas (2008) 257- 2X 746- 4X 4

TURSKIS Erikas (2008) 245- 2X

SPEIČYS Jokūbas (2009) 244

Biržų I komanda LAPIENIS Dominykas (2004) 261- 1X 726- 3X 5

DUNAUSKAS Saimonas (2006) 250- 2X

JAKUBĖNAS Andrius (2006) 215

Kauno m. IV komanda VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010) 236- 2X 686- 4X 6

GERMANAVIČIUS Eligijus (2008) 226- 1X

PAPIEVIS Simonas (2010) 224- 1X

Vilniaus m.II komanda ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008) 233- 2X 610- 3X 7

KOLESNIKOV Artiom (2009) 213- 1X

ŠIMKOVSKI Hubert (2008) 164

Kauno m. V komanda CIBULSKIS Lukas (2009) 216- 3X 570- 4X 8

ŠIRVYTIS Gustas (2009) 207- 1X

GARADAUSKAS Julius (2007) 147



REZULTATAI
LŠSS rekordas 365 - 7X

BARZDŽIUS Linas (2005)[Alytaus SRC] 2022-01-23 JAUNIMO IKI 18 METŲ KOMANDINIS-ASMENINIS ČEMPIONATAS 

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

25  BARZDŽIUS Linas (2005)  91- 2X 91 89- 2X 271 - 4X 1

11  TARASENKO Nikita (2006)  Vilnius (I kom.) 88- 2X 87- 1X 90- 1X 265 - 4X 2

13  VASILJEVAS Marius (2005)  Kaunas (Ikom.) 90- 1X 89- 2X 86 265 - 3X 3

23  KULIAVAS Pijus (2004)  Kaunas (IIkom.) 90 85- 1X 88 263 - 1X 4

14  VAICEKAUSKAS Jogaila (2005)  Kaunas (Ikom.) 85- 1X 90 87 262 - 1X 5

16  LAPIENIS Dominykas (2004)  Biržai (I kom.) 88- 1X 86 87 261 - 1X 6

20  PAULAUSKAS Meidas (2008)  Kaunas (IIIkom.) 88- 2X 82 87 257 - 2X 7

22  LEVIN Arkadij (2005)  Vilnius (I kom.) 86 89- 1X 82 257 - 1X 8

29  DUNAUSKAS Saimonas (2006)  Biržai (I kom.) 84 82 84- 2X 250 - 2X 9

12  GRINEVIČIUS Jonas (2008)  Kaunas (IIkom.) 81 80- 1X 86- 2X 247 - 3X 10

35  TURSKIS Erikas (2008)  Kaunas (IIIkom.) 81 84- 1X 80- 1X 245 - 2X 11

27  MOKEJEVAS Arnoldas (2007)  Kaunas (IIkom.) 77- 1X 84 83 244 - 1X 12

15  JANČIAUSKAS Neidas (2005)  Kaunas (Ikom.) 86 72 86 244 13

3  SPEIČYS Jokūbas (2009)  Kaunas (IIIkom.) 84 86 74 244 14

6  KRASINSKI Olgerd (2007)  Vilnius (I kom.) 84 76 81- 2X 241 - 2X 15

30  VAITKEVIČIUS Daugirdas (2010)  Kaunas (IVkom.) 84- 1X 82- 1X 70 236 - 2X 16

8  ČIŽIŪNAS Vėjas Liudvikas (2008)  Vilnius (II kom.) 80 82- 2X 71 233 - 2X 17

17  GERMANAVIČIUS Eligijus (2008)  Kaunas (IVkom.) 78- 1X 82 66 226 - 1X 18

32  PAPIEVIS Simonas (2010)  Kaunas (IVkom.) 81 73- 1X 70 224 - 1X 19

19  CIBULSKIS Lukas (2009)  Kaunas (Vkom.) 77- 1X 75- 2X 64 216 - 3X 20

37  JAKUBĖNAS Andrius (2006)  Biržai (I kom.) 72 71 72 215 21

24  KOLESNIKOV Artiom (2009)  Vilnius (II kom.) 66 61 86- 1X 213 - 1X 22

5  ŠIRVYTIS Gustas (2009)  Kaunas (Vkom.) 76- 1X 62 69 207 - 1X 23

10  ŠIMKOVSKI Hubert (2008)  Vilnius (II kom.) 61 38 65 164 24

18  GARADAUSKAS Julius (2007)  Kaunas (Vkom.) 42 47 58 147 25

33  SIROIT Julijan (2007)  DNS 26

4  SKADINIS Gelmis (2006)  DNS 27

9  KRIŽINAUSKAS Robertas (2006)  DNS 28

36  JONIKAITIS Arūnas (2005)  DNS 29

28  VIRPŠA Marius (2007)  DNS 30

1  JANKAUSKAS Hubertas (2006)  DNS 31

31  CICKEVIČIUS Jonas (2007)  DNS 32

34  CICKEVIČIUS Matas (2010)  DNS 33

7  ČESNULEVIČIUS Mykolas (2007)  DNS 34

2  PARŠELIŪNAS Dovydas (2007)  DNS 35

26  AUŠIŪRAITIS Dovydas (2008)  DNS 36

21  GUDELIAUSKAS Erikas (2008)  DNS 37


